別記様式1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書
                               　　                      平成　　年　　月　　日
独立行政法人中小企業基盤整備機構
  契約担当役　副理事長　○○　○○　 殿

                                    住所
                                    商号又は名称
                                    代表者氏名
　平成１９年２月１日付で掲示のありました○○○○○○○○○○○○建築工事に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、入札説明書４．競争参加資格(2)から(4)及び(9)から(15)を有すること並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
   １．入札説明書４．(1)に定める経営事項審査結果通知書の写し
　　２．入札説明書４．(5)に定める本店、支店又は営業所の確認できる建設業許可申請書及び同別表の写し
　　３．入札説明書４．(6)に定める同種工事の施工実績（別記様式２－１）及び添付資料

　４．入札説明書４．(7)に定める施工計画（簡易型）（別記様式４－１、４－２）

　５．入札説明書４．(8)に定める主任（監理）技術者の資格・工事経験（別記様式３）及び添付資料

６．入札説明書６．(4)に記載の工事成績評定（別記様式２－２）及び添付資料

７．入札説明書６．(4)に記載の事故及び不誠実な行為（別記様式５）及び添付資料
８．添付資料
1 納税証明書の写し

② 「共同企業体協定書（様式第１号）」及び「共同企業体等調書（様式特１号」

	担当者氏名

所属　役職

連　絡　先　　　　（住所、電話、ファクシミリ番号等）

注　1)　本申請は、代表者氏名で行うものとする。それ以外の者の場合は、委任状を添付すること。
注　2)　本申請書は袋とじして２部提出すること。

注　3)　返信用封筒として、表に申請者の住所、氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた所定の料金の切手（４３０円分）を貼った長３号封筒を申請書等と併せて提出すること。

注　4)　共同企業体にあっては、それぞれの構成員が１．２．７．８の資料を提出すること。

注　5)　納税証明書の写しは、３ヶ月以内のものとする。（法人税又は申告所得税、消費税及び地方消費税に係る国税通則法施行規則別紙第８号様式その３の２若しくは同その３の３）

別記様式２－１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）

同種工事の施工実績
工事名：○○○○○○○○○○○○建築工事

会社名：

	同種工事の施工条件

	 次の①～③の基準を満たし、躯体、外装、内装を含む建築一式

 工事（建築・電気設備・機械設備工事を含む建築一式工事も可）

 （新築工事）

 ①建物用途　事務所・庁舎、試験・研究所、病院、学校又はこ

 れらの類似施設

 　なお、類似施設とは、事務室、会議室、研修室、研究室、実

 験室のいずれかを有する施設とする。

 ②構　　造　Ｓ造、ＲＣ造又はＳＲＣ造

 ③規　　模　1棟延べ床面積　　　　　㎡以上、階数　以上

	 工

 事

 名

 称

 等
	 　 eq \o\ad(工事名称,　　　　　　　　　　)

	 　発注機関名

	 　 eq \o\ad(施工場所,　　　　　　　　　　)

	 　 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　　　　)

	 　工　　　期

	 　受注形態等

	 工

 事

 概

 要
	 　 eq \o\ad(構造,　　　　　　　　　　)
	 　Ｓ　・　ＲＣ　・　ＳＲＣ　　（○をする）

	 　階　　　数

	   延べ床面積
	   　　　　　㎡  （うち下記用途の面積 　　　　㎡）

	   用　　　途
	 1.事務所・庁舎 2.試験・研究所 3.病院 4.学校 5.類似施設

 （○をする）

	 ＣＯＲＩＮＳへの

 登録（当該事項を

 ○で囲む）
	済　　・　　未

（ＣＯＲＩＮＳへの登録番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

別記様式２－２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （用紙Ａ４）

工事成績評定点実績

工事名：○○○○○○○○○○○○建築工事

会社名：

	工事件名
	工　　　期
	発注者
	ＣＯＲＩＮＳ番号
	評定点

	合計点　○○／　工事件数　○○　＝　○○．○　点

	平均点
	○○．○点

注）1  対象工事は、過去２年間の当機構及び国土交通省（○○地方整備局）が発注する新築の

建築一式工事とする（「提出書類の作成方法について」を参照）。

注）2  評定点は、平均点まで算出すること。

注）3  工事成績評定通知書の写しを添付すること。

別記様式３　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
主任（監理）技術者の資格・工事経験
工事名：○○○○○○○○○○○○建築工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    会社名：
	配置予定技術者の氏名
	主任（監理）技術者

	法令による資格・免許
	１級建築士（取得年資格及び登録番号）資格取得後○○年

監理技術者資格証（交付年月日、有効期限及び交付番号、登録会社）

監理技術者講習修了証（取得年、修了証番号）

	同種工事の経験の有無
	有　　・　　無　　（いずれかに○をつける）

	①　工　事　経　験　の　概　要
	工事名称

	発注機関

	施工場所

	契約金額

	工期

	受注形態等

	従事役職

	工　事　概　要
	構造
	Ｓ　・　ＲＣ　・　ＳＲＣ　（いずれかに○をつける）

	延べ床面積
	㎡（うち下記用途の面積　　　　　㎡）

	階数

	用途
	1.事務所・庁舎 2.試験・研究所 3.病院 4.学校 5.類似施設
 （いずれかに○をつける）

	②申請時における他工事の従事状況
	工事名

	工期

	従事役職

	発注機関

	本工事と重複する場合の対応措置

	ＣＯＲＩＮＳへの登録

（該当事項を○で囲む）
	①工事経験
	済・未　ＣＯＲＩＮＳへの登録番号：

	②申請時の従事状況
	済・未　ＣＯＲＩＮＳへの登録番号：

注）工事経験の概要は、同種工事経験がある場合は、当該工事について記載すること。

なしの場合は、記載を必要としない。

別記様式４－１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
施工計画書（簡易型）

１．安全管理に留意すべき事項
工事名：○○○○○○○○○○○○建築工事

会社名：

標記工事の施工計画書については、以下のとおりとします。本施工計画書が適正と認められた場合には、本施工計画書に基づいて施工します。

	項　　　目
	具　体　的　な　施　工　計　画

	１．安全管理に留意すべき事項
	１）工事資材・機材等の搬出入の安全管理に関する対策

	２）工事区域内外の安全管理に関する対策

別記様式４－２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
施工計画書（簡易型）

２．施工上配慮すべき事項(環境)
工事名：○○○○○○○○○○○○建築工事
会社名：

標記工事の施工計画書については、以下のとおりとします。本施工計画書が適正と認められた場合には、本施工計画書に基づいて施工します。

	項　　　目
	具　体　的　な　施　工　計　画

	２．施工上配慮すべき事項(環境)
	１）工事に伴う騒音・振動防止に関する対策

	２）工事に伴う排出ガス・飛散防止に関する対策

別記様式５　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
事故及び不誠実な行為

工事名：○○○○○○○○○○○○建築工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
１．営業停止

	国土交通省○○地方整備局・○○県から受けた営業停止措置で、平成○○年○○月○○日から平成○○年○○月○○日までの間に終了した措置を全て記載すること。

	措置を行った機関
	営業停止の期間

２．指名停止

	国土交通省○○地方整備局・○○県・中小機構から受けた指名停止等措置で、平成○○年○○月○○日から平成○○年○○月○○日までの間に終了した措置を全て記載すること。

	措置を行った機関
	指名停止の期間

印

PAGE
7